
U C H W A Ł A  N R  X X X V I I / 2 6 4 / 0 9  

RADY  GMINY  PILCHOWICE 

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie: ustalenia formy odszkodowania za przejętą nieruchomość. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” i  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 98 ust. 3i art. 131 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 z późn. zm.) 

 

RADA GMINY  PILCHOWICE 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Ustalić formę odszkodowania za przejętą w trybie art. 98 u. o. g. n. działkę gruntu nr 478/58  

o pow. 0.1410 ha zajętą pod drogę publiczną ul. 1-go Maja w Stanicy, w postaci ekwiwalentu 

gruntowego tj. działek nr 188 i nr 189 o łącznej powierzchni 0.1710 ha. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


